ת"פ 35051-08-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נאשם פלוני

פסק דין (ללא הרשעה)

כתב האישום

לפי סעיף עבירה - זוג בן כלפי הגורמת חבלה של ממש הודאתו בעבירה של תקיפה פי על הורשע 1. הנאשם
382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשם והמתלוננת נשואים מזה תשע שנים. ביום
בכך את המתלוננת בגילופין, תקף הנאשם והיות ויכוח רקע על בביתם לכך, בסמוך או 23:00 בשעה 26.3.20
שסטר לפניה באמצעות ידיו, תפס את שערות ראשה, בעט בבטנה וברגליה באמצעות רגליו וזאת כאשר על רגליו
נעליים, גרר את גופה תוך שאחז בשערותיה והטיח את ראשה על קירות הבית.

לפיכך, סבורני כי היחס בין הנזק הצפוי לנאשם כתוצאה מהרשעתו לבין חומרת העבירה ונסיבותיה אינו
סביר ועל כן סבורני כי יש להורות על ביטול הרשעתו של הנאשם בדין.

סוף דבר

19. סיכומו של דבר שהחלטתי שבתיק זה יש מקום לסיים את ההליכים באי הרשעת הנאשם בדין ועל
כן אני מורה על ביטול הרשעה בדין על פי סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

תשמ"ב - 1982.

אשר על כן אני קובעת כדלקמן:

ניתן בזאת צו מבחן לתקופה של 12 חודשים . מובהר לנאשם בשפה פשוטה וברורה כי עליו לבצע את
צו יהיה להפקיע את ניתן כן יעשה ולשתף פעולה עם שירות המבחן שכן אם לא צו המבחן במלואו

המבחן ולדון מחדש בתיק זה.

של עיסוקו נוכח ואולם הציבור לתועלת שירות צו על מורה אני המבחן שירות להמלצת בהתאם
ידי הנאשם והמקום בו הוא משרת אני מורה על צו בהיקף של 100 שעות, על פי תכנית שתוכן על
שירות המבחן. מובהר לנאשם בשפה פשוטה וברורה שעליו לבצע את העבודות לשביעות רצון שירות
וניתן המבחן ולבצע את עבודות השל"צ באופן מלא וכי אם לא יעשה כן ניתן יהיה להפקיע את הצו

יהיה לדון מחדש בתיק זה ולהשית על הנאשם ענישה חלופית.

מכל להימנע שנים שלוש של לתקופה ₪ 2,000 בסך כספית בהתחייבות הנאשם את מחייבת אני
. איומים עבירת לרבות אלימות עבירת

שירות המבחן יגיש תכנית של"צ בתוך 45 יום.

המזכירות תמציא לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי .

ניתן היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.